
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД № 26 «ВАСИЛЕК» СТАНИЦЫ СОВЕТСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН 

352231, Краснодарский край, г. Новокубанский район, станица Советская, ул. Ленина, 163,  

т. 8(86195)5-60-98 
 

№ 92-С П Р И К А З от 09.09.2021 г. 
 

«О назначении ответственного за размещение информации на сайте 

МДОБУ № 26» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 

11 июля 2020 г. № 1038 “О внесении изменений в Правила размещения на 

официальном сайте образовательной организации в информационно - 

телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об 

образовательной организации”, с целью оперативного и объективного 

информирования общественности о деятельности муниципального дошкольного 

образовательного бюджетного учреждения детский сад № 26 «Василек» 

станицы Советской муниципального образования Новокубанский район, 

включение его в единое образовательное информационное пространство, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственным лицом за ведение сайта МДОБУ № 26 – старшего 

воспитателя Ештокину Галину Николаевну. 

2. Старший воспитатель Галина Николаевна Ештокина несет ответственность: 
- за своевременное пополнение и обновление информации на сайте МДОБУ 

№ 26; 

-  за оформление ленты новостей; 

- за размещение информации регламентирующей деятельность МДОБУ № 26 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Заведующий МДОБУ № 26            М.В. Закалюжная 

 
 


		2022-01-19T13:15:23+0300
	Закалюжная Марианна Владимировна




